
 

NEÜ FEN FAKÜLTESİ MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK BÖLÜMÜ 2024-2025 GÜZ DÖNEMİ DERS PROGRAMI 

 

 

101 ve 102: A2 Blok 1. Kat – Z01: A2 Blok Zemin Kat – Z04: A2 Blok Zemin Kat - FFL: B3 Blok Bodrum Kat – FFL-1: B1 Blok Zemin Kat – FFL-3: B1 Blok 2. Kat  – TF: NEÜ Tıp Fakültesi – KA: İlahiyat Fakültesi Konevi 
Amfisi - A6: İlahiyat Fakültesi C Blok Amfi 6 -  UE: Uzaktan Eğitim 
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08.00 - 08.45                

09.00 – 09.45 Genel Kimya I 9 101    Mikrobiyoloji Laboratuvarı 1 FFL Genetik Hastalıklar ve Tanı 5 102    

10.00 – 10.45 Genel Kimya I 9 101 Mesleki İngilizce I 8 Z04 Mikrobiyoloji Laboratuvarı 1 FFL Genetik Hastalıklar ve Tanı 5 102    

11.00 – 11.45 Genel Kimya I 9 101 Mesleki İngilizce I 8 Z04    Genetik Hastalıklar ve Tanı 5 102    

12.00 – 12.45                

13.00 – 13.45 Genel Kimya I Lab. 9 FFL1 Biyoistatistik 15 102 Mikrobiyoloji 1 101 Farmakoloji 6 Z04    

14.00 – 14.45 Genel Kimya I Lab. 9 FFL1 Biyoistatistik 15 102 Mikrobiyoloji 1 101 Farmakoloji 6 Z04    

15.00 – 15.45    Biyoistatistik 15 102 Mikrobiyoloji 1 101       

16.00 – 16.45 İş Sağlığı ve Güvenliği I 13 Z04       Doku Biyokimyası 12 101    

17.00 – 17.45 İş Sağlığı ve Güvenliği I 13 Z04       Doku Biyokimyası 12 101    
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08.00 - 08.45                

09.00 – 09.45    Biyoanalitik 9 101 
Kanser Moleküler 

Biyolojisi 
7 102       

10.00 – 10.45 Akademik Yazım 12 A6 Biyoanalitik 9 101 
Kanser Moleküler 

Biyolojisi 
7 102 

Genetik Hastalıklar ve Tanı 
Laboratuvarı 

5 FFL3    

11.00 – 11.45 Akademik Yazım 12 A6 Biyoanalitik 9 101 
Kanser Moleküler 

Biyolojisi 
7 102 

Genetik Hastalıklar ve Tanı 
Laboratuvarı 

5 FFL3    

12.00 – 12.45                

13.00 – 13.45 Üniversite Hayatına Giriş 11 101       Proteomiks ve Genomiks 4 102    

14.00 – 14.45 Genel Biyoloji I 3 101 Biyoanalitik Laboratuvarı 9 FFL1 Membran Biyolojisi 11 Z04 Proteomiks ve Genomiks 4 102    

15.00 – 15.45 Genel Biyoloji I 3 101 Biyoanalitik Laboratuvarı 9 FFL1 Membran Biyolojisi 11 Z04 Proteomiks ve Genomiks 4 102    

16.00 – 16.45 Genel Biyoloji I 3 101          Eğitime Giriş 22 UE 

17.00 – 17.45             Eğitime Giriş 22 UE 
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08.00 - 08.45                

09.00 – 09.45 Genel Biyoloji I Lab. 3 FFL3 Genetik I 8 102 Bilişim Teknolojileri 11 101 
Bitki Doku Kültürü Yöntem 

ve Uygulamaları 
16 UE    

10.00 – 10.45 Genel Biyoloji I Lab. 3 FFL3 Genetik I 8 102 Bilişim Teknolojileri Lab. 11 101 
Bitki Doku Kültürü Yöntem 

ve Uygulamaları 
16 UE    

11.00 – 11.45    Genetik I 8 102 Bilişim Teknolojileri Lab. 11 101    Eğitim İlke ve Yöntemleri 23 UE 

12.00 – 12.45             Eğitim İlke ve Yöntemleri 23 UE 

13.00 – 13.45       Fizyoloji I 17 Z01 
Moleküler Biyoloji ve 

Genetik Uygulamaları I 
10 102    

14.00 – 14.45       Fizyoloji I 17 Z01 
Moleküler Biyoloji ve 

Genetik Uygulamaları I 
10 102    

15.00 – 15.45 Matematik 14 101    Fizyoloji I 17 Z01 
Moleküler Biyoloji ve 

Genetik Uygulamaları I 
10 102    

16.00 – 16.45 Matematik 14 101    Fizyoloji I Laboratuvarı 17 
TF/ 

FFL3 
Moleküler Biyoloji ve 

Genetik Uygulamaları I L. 
10 FFL    

17.00 – 17.45 Matematik 14 101    Fizyoloji I Laboratuvarı 17 
TF/ 

FFL3 
Moleküler Biyoloji ve 

Genetik Uygulamaları I L. 
10 FFL    
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08.00 - 08.45 
Atatürk İlkeleri ve İnkılap 

Tarihi I 
20 KA             

09.00 – 09.45 
Atatürk İlkeleri ve İnkılap 

Tarihi I 
20 KA    

Rekombinant DNA 
Teknolojisi 

2 Z01       

10.00 – 10.45 Yabancı Dil I 21 KA    
Rekombinant DNA 

Teknolojisi 
2 Z01       

11.00 – 11.45 Yabancı Dil I 21 KA    
Rekombinant DNA 

Teknolojisi 
2 Z01       

12.00 – 12.45                

13.00 – 13.45    Genetik I Laboratuvarı 8 FFL    
Genetik Modifiye 

Organizmalar 
4 101    

14.00 – 14.45    Genetik I Laboratuvarı 8 FFL İmmunoloji 5 102 
Genetik Modifiye 

Organizmalar 
4 101    

15.00 – 15.45 Türk Dili I 19 KA Bilim Tarihi ve Felsefesi 18 101 İmmunoloji 5 102       

16.00 – 16.45 Türk Dili I 19 KA Bilim Tarihi ve Felsefesi 18 101    Girişimcilik Kültürü 11 102 Rehberlik ve Özel Eğitim 24 UE 

17.00 – 17.45             Rehberlik ve Özel Eğitim 24 UE 
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08.00 - 08.45                

09.00 – 09.45    Biyokimya I 7 102    İmmunogenetik 5 101    

10.00 – 10.45    Biyokimya I 7 102 Hormonlar 10 Z01 İmmunogenetik 5 101    

11.00 – 11.45    Biyokimya I 7 102 Hormonlar 10 Z01       

12.00 – 12.45                

13.00 – 13.45                

14.00 – 14.45    Moleküler Biyoloji I 3 101 Enzim ve Protein Kimyası 6 Z01 
Transgenik Bitki 

Teknolojileri 
10 102    

15.00 – 15.45    Moleküler Biyoloji I 3 101 Enzim ve Protein Kimyası 6 Z01 
Transgenik Bitki 

Teknolojileri 
10 102    

16.00 – 16.45    Moleküler Biyoloji I 3 101       Sınıf Yönetimi 25 UE 

17.00 – 17.45             Sınıf Yönetimi 25 UE 

No Öğretim Elemanı No Öğretim Elemanı No Öğretim Elemanı No Öğretim Elemanı 

1 Prof. Dr. Emrah Torlak 8 Dr. Öğr. Üyesi Aslı Dağeri 15 Doç. Dr. Aydın Karakoca 22 Doç. Dr. Deniz Gülmez 

2 Prof. Dr.  Gökhan Kars 9 Dr. Öğr. Üyesi Tuğba Nur Aslan 16 Prof. Dr. Bektaş Tepe 23 Dr. Öğr. Üyesi Melek Alemdar 

3 Prof. Dr. Ceyda Özfidan Konakçı  10 Dr. Öğr. Üyesi Ayşe Suna Balkan Nalçaiyi 17 Dr. Aysu Şen 24 Doç. Dr. Süleyman Barbaros Yalçın 

4 Doç. Dr.  Ali Tevfik Uncu 11 Dr. Öğr. Üyesi Merve Özcan Türkmen 18 Dr. Öğr. Üyesi Yakup Kalın 25 Prof. Dr. Atila Yıldırım 

5 Doç. Dr.  Suray Pehlivanoğlu 12 Arş. Gör. Dr. Behiç Selman Erdoğdu 19 Öğr. Gör. Dr. Gökçe Demiryürek   

6 Doç. Dr. Sündüs Erbaş Çakmak 13 Öğr. Gör. Ali Giray 20 Prof. Dr. Güngör Karauğuz   

7 Dr. Öğr. Üyesi Emine Nedime Korucu 14 Prof. Dr. Nesip Aktan 21 Dr. Öğr. Üyesi Şeyda Yıldırım   


